
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1027 Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 31. 1. 2022 v kanceláři starosty , Václavské náměstí č.p.6 ,Uhlířské Janovice od 16:30 hod.

1/1027RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program jednání schůze RM 
s číslem 1027 v termínu 31.1.2022 

2/1027RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje pronajmout společnosti  ARRIVA autobusy
a.s., Chrudim, nebytové prostory v přízemí domu č.p. 168,  o  celkové velikosti 
42 m2,  za účelem  provozování denní místnosti řidičů autobusů,  za cenu 719,-
 Kč/m2/rok/  + podíl  na nájmu za společné prostory  + úhrada služeb,  nájemní
smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou a  starostu města pověřuje podpisem
nájemní smlouvy

3/1027RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  doporučuje  Zastupitelstvu  města  schválit
uzavření  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  a  dohody
o umístění stavby IV-12-6029859, Uhlířské Janovice, knn č. parc. 3227/5

4/1027RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje výpůjčku sálu hasičské zbrojnice v č.p. 778
panu M. Švarnému zastupujícímu Český svaz včelařů, z.s., ZO Uhl. Janovice, na
pořádání výroční členské schůze dne  12.02.2022 od 09:00 hod. do 12:00 hod. s tím,
že po skončení akce budou prostory uvedeny do původního stavu

5/1027RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  se  stavebním  záměrem  –  rekonstrukcí
rodinného  domu  č.p.  167,  ul.  Nerudova  v  Uhlířských  Janovicích  dle  žádosti
stavebníka M*** J***, *** Praha 10.

6/1027RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  přidělení  bytu  č.  63  o  velikosti  1+1
v Hasičské ul. čp. 843  panu Milanu  Šotkovi , náhradníkem  určuje paní  Alenu
Holkovou a  starostu města pověřuje podpisem nájemní smlouvy
 

7/1027RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  se  zahájením  zadávacího  řízení
na  Rekonstrukci  místních  komunikací  ve  městě  Uhlířské  Janovice  –  ulice  Nad
Parkem, Zahradní, Bezručova a stanovuje podmínky zadávacího řízení takto :
1. ulice Nad Parkem – plnění díla od   15.6.2022 do  31.10.2022 i v případě že
nebude získána dotace,
2. ulice Zahradní a Bezručova – plnění díla v termínu  od 1.4.2023 do  30.8.2023 jen
v případě že  bude získána dotace nebo o tom rozhodne Rada města do  31.12.2022

8/1027RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje Odpisový plán města Uhlířské Janovice pro
rok 2022 v předloženém znění, které bude přílohou zápisu z jednání rady města
č.1027 ze dne 31.01.2022
 

9/1027RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  revokuje  svoje  usnesení  číslo  2f/1025RM/2022   a
nově zní usnesení takto:  Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s podnájmem části
pozemku parc.č.1245/2 o výměře 677 m2 ,t.j. pozemku pod "horním parkovištěm"
(parkoviště s přístupem z ulice Komenského) od společnosti Junior market s.r.o., IČ 
27093638,  na dobu určitou do 31.12.2022 za cenu a podmínek dle předloženého
návrhu (viz  zápis  z  jednání  Rady města)  a  starostu  města  pověřuje  uzavřením
smlouvy o podnájmu pozemku

10/1027RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s podáním žádosti na Krajskou hygienickou
stanici o souhlasné stanovisko  s prodloužením poskytování školní výchovy v budově
bývalého finančního  úřadu  na adrese Školní 846, Uhlířské Janovice do  31.8.2023



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11a/1027RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí usnesení  o dražbě majetku  - pozemku
parc.č.788  v  k.ú.Uhlířské  Janovice  včetně   stavby  č.p.138  (restaurace  U  Uhlíře),
pozemku parc.č.789 včetně stavby č.p.133 a pozemku parc.č.790/1 , vše v k.ú.Uhlířské
Janovice 

11b/1027RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Rozhodnutí Městského úřadu Uhlířské
Janovice, odboru hospodářskosprávního, o prodloužení termínu zvláštního užívání místní
komunikace do 25. 2. 2022 – ul. 28. října – zábor chodníku před budovou č.p. 342
z důvodu umístění lešení při provádění stavebních úprav objektu pro Miramid s.r.o.,
Praha

11c/1027RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí roční výkaz o Městské knihovně Uhlířské
Janovice za rok 2021

11d/1027RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí Rozhodnutí  Městského úřadu Kutná
Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství, o povolení změny stavby před jejím
dokončením – Chodník podél silnice II/335 ve městě Uhlířské Janovice včetně odvodnění
a veřejného osvětlení na pozemcích parc. č. 274/1, 275/1, 317, 432, 2106/3, 3226, 3271
v katastrálním území Uhlířské Janovice

Petr Barták
starosta  města


